
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA REITOR E VICE-REITOR (2019) 

 

  

DELIBERAÇÃO Nº 7, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2019 

  

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Colégio Eleitoral da 

Universidade Federal da Grande Dourados, em reunião realizada em 01/02/2019, no uso de suas 

atribuições, resolve:   

1. Definir a escala de trabalho dos integrantes da CCP para recebimento das inscrições das 

chapas para o processo de consulta prévia. Desta forma, os turnos de trabalho ficam: 

 

Turno 01/fev 04/fev 05/fev 06/fev 07/fev 08/fev 

Manhã 
- Vander Vander Manfredini Manfredini Matias 

- Gerson Gerson Cristiane Cristiane Manfredini 

Tarde 
Tomaz Vander Vander Cleberson Alcimar Tomaz 

Alcimar Gerson Gerson Cristiane Cristiane Matias 

 

Sem mais. 

    


